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Yrkande angående yrkande från KD, M och L 
med särskilt yttrande D angående utveckling 
av egna inspektioner i verksamheterna 

Förslag till beslut 
I äldre samt vård- och omsorgsnämnden: 

1. Förvaltningen får i uppdrag att återkomma till nämnden med skriftlig redogörelse av 

hur man säkrar att rutiner för avvikelserapportering följs och hur fall med 

återkommande avvikelserapportering följs upp med åtgärder. 

 

2. Förvaltningen får i uppdrag att under det första kvartalet 2026 återkomma till 

nämnden med uppföljning av kvalitetsrådens arbete under 2025, och vid behov 

föreslå förändrade arbetssätt utifrån underlaget.  

Yrkandet 
Vanvård är oacceptabelt oavsett vilket förvaltningsområde i staden det gäller. Efter vad 

som framkommit om missförhållanden inom funktionsstödsförvaltningens verksamhet 

anser vi att det är viktigt också för äldreomsorgen i staden att se över rutiner och 

eventuella behov utav att arbeta annorlunda i syfte att tidigt uppmärksamma brister. Ett 

bra första steg är att nämndens ledamöter får en skriftlig redogörelse av hur man säkrar att 

rutiner för avvikelserapportering följs och hur fall med återkommande 

avvikelserapportering följs upp med åtgärder.  

Inom förvaltningen så finns det idag kvalitetsledningssystem, som särskilda kvalitetsråd i 

alla stadsområden. Dessa kan lyfta brister och avvikelser från verksamheterna och ta upp 

förslag på förbättringar gällande exempelvis rutiner. Vi ser att nämnden behöver få bättre 

kunskap kring vad som framkommer i råden för att få en bild av huruvida det krävs 

förändrade arbetssätt i syfte att undvika missförhållanden i våra verksamheter, inklusive 

införandet av särskilda inspektioner alternativt stickprovskontroller.  

Vi är övertygade om att det är flera faktorer som är viktiga för att skapa och bibehålla hög 

kvalitet i äldreomsorgen. Det krävs nära ledarskap, tillräcklig bemanning, en fungerande 

arbetsmiljö och kompetens hos personalen att bemöta äldre i olika situationer. Allt detta 

är förutsättningar som vi behöver ge äldreomsorgen för att den ska fungera väl.  

 

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden  
  

  

Yrkande  
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Socialdemokraterna, Vänsterpartiet, Miljöpartiet 

  

Ärende 9 

Protokollsbilaga 2, ÄVON 2025-08-26 § 138
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